
UCHWAŁA NR XXVI/191/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz.1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890 poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 127 199,00 zł; w tym:

1) dochody bieżące o 90 277,43 zł,

2) dochody majątkowe o 36 921,57 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 399 371,00 zł; w tym:

1) wydatki bieżące o 28 664,00 zł,

2) wydatki majątkowe o 370 707,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w 
Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 8.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikami Nr 9 i Nr 10.

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Kamienicy - zgodnie z załącznikiem Nr 11.

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Gimnazjum w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 12 i Nr 13.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 689 506,00 -173 000,00 0,00 1 516 506,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 689 506,00 -173 000,00 0,00 1 516 506,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 553 301,00 -173 000,00 0,00 1 380 301,00

750 Administracja publiczna 205 810,00 0,00 9 000,00 214 810,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 163,00 0,00 9 000,00 38 163,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 9 000,00 29 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 12 413 640,92 -227 997,82 212 500,00 12 398 143,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 466 867,00 -207 997,82 0,00 3 258 869,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 795 000,00 -171 997,82 0,00 2 623 002,18

0320 Wpływy z podatku rolnego 592 000,00 -6 000,00 0,00 586 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 45 000,00 -30 000,00 0,00 15 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 261 549,92 -20 000,00 82 500,00 3 324 049,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 580 000,00 0,00 80 000,00 660 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 129 000,00 -20 000,00 0,00 109 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 515 724,00 0,00 130 000,00 5 645 724,00

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 415 724,00 0,00 100 000,00 5 515 724,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

758 Różne rozliczenia 13 108 272,00 0,00 62 576,25 13 170 848,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 855 771,00 0,00 25 000,00 8 880 771,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 855 771,00 0,00 25 000,00 8 880 771,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 500,00 0,00 37 576,25 42 076,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 37 576,25 37 576,25

801 Oświata i wychowanie 1 240 839,13 0,00 2 199,00 1 243 038,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 247 237,63 0,00 1 149,00 248 386,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 11 964,00 0,00 228,00 12 192,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 802,00 0,00 921,00 8 723,00

80110 Gimnazja 159 020,24 0,00 1 050,00 160 070,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 0,00 1 050,00 2 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 323 171,00 0,00 205 000,00 1 528 171,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 41 400,00 0,00 0,00 41 400,00

90002 Gospodarka odpadami 1 238 271,00 0,00 205 000,00 1 443 271,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 1 235 000,00 0,00 200 000,00 1 435 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 126,00 0,00 3 000,00 4 126,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 495,00 0,00 2 000,00 3 495,00

bieżące 43 037 720,79 -400 997,82 491 275,25 43 127 998,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 394 337,40 0,00 0,00 394 337,40

majątkowe
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 36 921,57 36 921,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 2



75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 36 921,57 36 921,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 36 921,57 36 921,57

majątkowe 634 829,99 0,00 36 921,57 671 751,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25 304,00 0,00 0,00 25 304,00

Ogółem: 43 672 550,78 -400 997,82 528 196,82 43 799 749,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 419 641,40 0,00 0,00 419 641,40

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 503 508,44 369 104,44 369 104,44 3 081,54 366 022,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 404,00 134 404,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 507 428,44 369 104,44 369 104,44 3 081,54 366 022,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 324,00 138 324,00 0,00 0,00
przed zmianą 134 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 404,00 134 404,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920,00 3 920,00 0,00 0,0001010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
po zmianach 138 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 324,00 138 324,00 0,00 0,00
przed zmianą 134 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 404,00 134 404,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920,00 3 920,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 138 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 324,00 138 324,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 444 913,10 137 916,41 137 916,41 0,00 137 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 996,69 1 306 996,69 969 542,00 0,00
zmniejszenie -457 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -457 157,00 -457 157,00 -455 057,00 0,00
zwiększenie 37 620,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 620,00 35 620,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 1 025 376,10 139 916,41 139 916,41 0,00 139 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 459,69 885 459,69 514 485,00 0,00
przed zmianą 1 444 913,10 137 916,41 137 916,41 0,00 137 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 996,69 1 306 996,69 969 542,00 0,00
zmniejszenie -457 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -457 157,00 -457 157,00 -455 057,00 0,00
zwiększenie 37 620,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 620,00 35 620,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 025 376,10 139 916,41 139 916,41 0,00 139 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 459,69 885 459,69 514 485,00 0,00
przed zmianą 28 999,41 28 999,41 28 999,41 0,00 28 999,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 30 999,41 30 999,41 30 999,41 0,00 30 999,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 337 454,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 454,69 337 454,69 0,00 0,00
zmniejszenie -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 620,00 35 620,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 370 974,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 974,69 370 974,69 0,00 0,00
przed zmianą 596 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 706,00 596 706,00 596 706,00 0,00
zmniejszenie -269 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 339,00 -269 339,00 -269 339,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 327 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 367,00 327 367,00 327 367,00 0,00
przed zmianą 372 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 836,00 372 836,00 372 836,00 0,00
zmniejszenie -185 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 718,00 -185 718,00 -185 718,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 187 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 118,00 187 118,00 187 118,00 0,00
przed zmianą 1 643 714,00 1 564 114,00 1 561 394,00 0,00 1 561 394,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 900,00 -31 900,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 611 814,00 1 564 114,00 1 561 394,00 0,00 1 561 394,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 643 714,00 1 564 114,00 1 561 394,00 0,00 1 561 394,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 900,00 -31 900,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 1 611 814,00 1 564 114,00 1 561 394,00 0,00 1 561 394,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00
przed zmianą 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 900,00 -31 900,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa przed zmianą 157 245,00 149 999,00 149 999,00 0,00 149 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 246,00 7 246,00 0,00 0,00

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -33 999,00 -33 999,00 -33 999,00 0,00 -33 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 129 246,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 246,00 7 246,00 0,00 0,00
przed zmianą 64 999,00 64 999,00 64 999,00 0,00 64 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 999,00 -33 999,00 -33 999,00 0,00 -33 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 64 999,00 64 999,00 64 999,00 0,00 64 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 999,00 -33 999,00 -33 999,00 0,00 -33 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 246,00 7 246,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071035 Cmentarze

po zmianach 13 246,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 246,00 7 246,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004400

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 038 033,00 3 990 040,00 3 798 840,00 2 953 825,00 845 015,00 7 000,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 47 993,00 47 993,00 47 993,00 0,00
zmniejszenie -94 319,00 -94 319,00 -94 319,00 -89 319,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna

po zmianach 3 985 714,00 3 937 721,00 3 746 521,00 2 864 506,00 882 015,00 7 000,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 47 993,00 47 993,00 47 993,00 0,00
przed zmianą 3 407 286,00 3 407 286,00 3 393 486,00 2 774 863,00 618 623,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -94 319,00 -94 319,00 -94 319,00 -89 319,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
po zmianach 3 354 967,00 3 354 967,00 3 341 167,00 2 685 544,00 655 623,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 077 615,00 2 077 615,00 2 077 615,00 2 077 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -89 319,00 -89 319,00 -89 319,00 -89 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 988 296,00 1 988 296,00 1 988 296,00 1 988 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 91 016,00 91 016,00 91 016,00 0,00 91 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 117 016,00 117 016,00 117 016,00 0,00 117 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii

po zmianach 101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 642 000,00 444 454,70 427 754,70 279 900,00 147 854,70 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 197 545,30 197 545,30 0,00 0,00
zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 643 000,00 445 454,70 428 754,70 279 900,00 148 854,70 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 197 545,30 197 545,30 0,00 0,00
przed zmianą 266 062,00 146 516,70 136 816,70 47 453,00 89 363,70 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 119 545,30 119 545,30 0,00 0,00
zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 267 062,00 147 516,70 137 816,70 47 453,00 90 363,70 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 119 545,30 119 545,30 0,00 0,00
przed zmianą 34 559,70 34 559,70 34 559,70 0,00 34 559,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 34 959,70 34 959,70 34 959,70 0,00 34 959,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 208,00 9 208,00 9 208,00 0,00 9 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 9 808,00 9 808,00 9 808,00 0,00 9 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 151 589,47 16 031 573,13 14 134 540,38 11 807 775,00 2 326 765,38 1 763 823,75 133 209,00 0,00 0,00 0,00 120 016,34 120 016,34 0,00 0,00
zmniejszenie -58 754,00 -58 754,00 -22 740,00 0,00 -22 740,00 -36 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 98 388,00 57 708,00 57 708,00 30 509,00 27 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 680,00 40 680,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 191 223,47 16 030 527,13 14 169 508,38 11 838 284,00 2 331 224,38 1 727 809,75 133 209,00 0,00 0,00 0,00 160 696,34 160 696,34 0,00 0,00
przed zmianą 7 859 784,97 7 739 768,63 7 015 576,88 5 944 642,00 1 070 934,88 624 487,75 99 704,00 0,00 0,00 0,00 120 016,34 120 016,34 0,00 0,00
zmniejszenie -28 186,00 -28 186,00 0,00 0,00 0,00 -28 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 338,00 51 658,00 51 658,00 30 509,00 21 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 680,00 20 680,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 7 903 936,97 7 763 240,63 7 067 234,88 5 975 151,00 1 092 083,88 596 301,75 99 704,00 0,00 0,00 0,00 140 696,34 140 696,34 0,00 0,00
przed zmianą 622 186,00 622 186,00 0,00 0,00 0,00 622 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 186,00 -28 186,00 0,00 0,00 0,00 -28 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 594 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 545 078,00 4 545 078,00 4 545 078,00 4 545 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 509,00 30 509,00 30 509,00 30 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 4 575 587,00 4 575 587,00 4 575 587,00 4 575 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 236 169,04 236 169,04 236 169,04 0,00 236 169,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 2



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 256 169,04 256 169,04 256 169,04 0,00 256 169,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 74 111,00 74 111,00 74 111,00 0,00 74 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 149,00 1 149,00 1 149,00 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 75 260,00 75 260,00 75 260,00 0,00 75 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 120 016,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 016,34 120 016,34 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 680,00 20 680,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 140 696,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 696,34 140 696,34 0,00 0,00
przed zmianą 3 259 283,00 3 259 283,00 2 340 895,00 1 911 212,00 429 683,00 904 508,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 3 279 283,00 3 259 283,00 2 340 895,00 1 911 212,00 429 683,00 904 508,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 623 139,24 3 623 139,24 3 382 211,24 2 936 357,00 445 854,24 234 828,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 828,00 -7 828,00 0,00 0,00 0,00 -7 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 3 621 361,24 3 621 361,24 3 388 261,24 2 936 357,00 451 904,24 227 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 229 828,00 229 828,00 0,00 0,00 0,00 229 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 828,00 -7 828,00 0,00 0,00 0,00 -7 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 108 093,54 108 093,54 108 093,54 0,00 108 093,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 114 143,54 114 143,54 114 143,54 0,00 114 143,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 235 965,00 235 965,00 235 965,00 10 725,00 225 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 740,00 -22 740,00 -22 740,00 0,00 -22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 213 225,00 213 225,00 213 225,00 10 725,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 201 740,00 201 740,00 201 740,00 0,00 201 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 740,00 -22 740,00 -22 740,00 0,00 -22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 241 679,00 241 679,00 221 779,00 155 817,00 65 962,00 19 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 244 079,00 244 079,00 224 179,00 155 817,00 68 362,00 19 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 206 000,00 206 000,00 205 600,00 150 138,00 55 462,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 208 400,00 208 400,00 208 000,00 150 138,00 57 862,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii

po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 992 560,49 12 973 111,50 2 023 342,92 1 262 542,00 760 800,92 0,00 10 838 147,98 111 620,60 0,00 0,00 19 448,99 19 448,99 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 13 002 560,49 12 983 111,50 2 023 342,92 1 262 542,00 760 800,92 10 000,00 10 838 147,98 111 620,60 0,00 0,00 19 448,99 19 448,99 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085232 Centra integracji społecznej

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 426 941,80 426 941,80 155 370,00 146 370,00 9 000,00 0,00 9 720,00 261 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
po zmianach 427 641,80 427 641,80 156 070,00 147 070,00 9 000,00 0,00 9 720,00 261 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 426 941,80 426 941,80 155 370,00 146 370,00 9 000,00 0,00 9 720,00 261 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085395 Pozostała działalność

po zmianach 427 641,80 427 641,80 156 070,00 147 070,00 9 000,00 0,00 9 720,00 261 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 468,00 9 468,00 9 468,00 9 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 10 168,00 10 168,00 10 168,00 10 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona przed zmianą 2 216 227,47 1 947 916,00 1 893 416,00 17 229,00 1 876 187,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 268 311,47 268 311,47 0,00 0,00

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00
zwiększenie 74 130,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 630,00 38 630,00 0,00 0,00

środowiska

po zmianach 2 289 857,47 1 983 416,00 1 928 916,00 17 229,00 1 911 687,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 306 441,47 306 441,47 0,00 0,00
przed zmianą 34 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 204,00 34 204,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 630,00 5 630,00 0,00 0,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
po zmianach 39 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 834,00 39 834,00 0,00 0,00
przed zmianą 26 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 704,00 26 704,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 630,00 5 630,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 32 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 334,00 32 334,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 201 100,00 1 046 941,00 1 046 941,00 0,00 1 046 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 159,00 154 159,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,0090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1 234 100,00 1 046 941,00 1 046 941,00 0,00 1 046 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 159,00 187 159,00 0,00 0,00
przed zmianą 154 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 159,00 154 159,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,006060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 187 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 159,00 187 159,00 0,00 0,00
przed zmianą 193 909,00 193 909,00 193 909,00 0,00 193 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 223 909,00 223 909,00 223 909,00 0,00 223 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 185 509,00 185 509,00 185 509,00 0,00 185 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 215 509,00 215 509,00 215 509,00 0,00 215 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 193 652,47 122 704,00 68 204,00 17 229,00 50 975,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 70 948,47 70 948,47 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 193 152,47 122 704,00 68 204,00 17 229,00 50 975,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 70 448,47 70 448,47 0,00 0,00
przed zmianą 70 948,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 948,47 70 948,47 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 70 448,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 448,47 70 448,47 0,00 0,00
przed zmianą 1 637 007,59 1 629 007,59 191 389,59 9 500,00 181 889,59 1 437 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 1 638 107,59 1 630 107,59 192 489,59 9 500,00 182 989,59 1 437 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 021 493,99 1 013 493,99 53 726,99 0,00 53 726,99 959 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
po zmianach 1 022 593,99 1 014 593,99 54 826,99 0,00 54 826,99 959 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 46 276,99 46 276,99 46 276,99 0,00 46 276,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 47 376,99 47 376,99 47 376,99 0,00 47 376,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 670 465,50 41 418 537,57 25 843 226,44 17 063 258,54 8 779 967,90 3 421 441,75 11 499 396,98 419 472,40 0,00 235 000,00 2 251 927,93 2 251 927,93 1 017 535,00 0,00
zmniejszenie -676 799,00 -187 242,00 -151 228,00 -89 319,00 -61 909,00 -36 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -489 557,00 -489 557,00 -455 057,00 0,00
zwiększenie 277 428,00 158 578,00 148 578,00 31 209,00 117 369,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 850,00 118 850,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 43 271 094,50 41 389 873,57 25 840 576,44 17 005 148,54 8 835 427,90 3 395 427,75 11 499 396,98 419 472,40 0,00 235 000,00 1 881 220,93 1 881 220,93 562 478,00 0,00

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 596 706,00 - 269 339,00 327 367,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 257 231,00 - 257 231,00 0,00

Razem: 853 937,00 Razem: -526 570,00 Razem: 327 367,00

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 134 404,00 3 920,00 138 324,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 134 404,00 3 920,00 138 324,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 404,00 3 920,00 138 324,00

Nabycie sieci wodociągowej wybudowanej na działkach: 260/1, 260/2  obręb Kozielno. 0,00 3 920,00 3 920,00
600 Transport i łączność 1 306 996,69 - 421 537,00 885 459,69

60016 Drogi publiczne gminne 1 306 996,69 - 421 537,00 885 459,69
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 454,69 33 520,00 370 974,69

Fundusz Sołecki Kamienica 15 000,00 - 2 100,00 12 900,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Ujeździec 17 000,00 18 400,00 35 400,00
Zachowanie dziedzictwa kulturowego miasta Paczków jako Pomnika Historii poprzez przebudowę 
Płyty Rynku 90 600,00 17 220,00 107 820,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 706,00 - 269 339,00 327 367,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Ujeździec 596 706,00 - 269 339,00 327 367,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 836,00 - 185 718,00 187 118,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Ujeździec 372 836,00 - 185 718,00 187 118,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 79 600,00 - 31 900,00 47 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 600,00 - 31 900,00 47 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 600,00 - 31 900,00 47 700,00
Budowa przyłączy energetycznych do działek budowlanych na osiedlu Patriotów 31 900,00 - 31 900,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 120 016,34 40 680,00 160 696,34
80101 Szkoły podstawowe 120 016,34 20 680,00 140 696,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 016,34 20 680,00 140 696,34
Adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne w budynku PSP Nr 2 w Paczkowie 0,00 6 000,00 6 000,00
Adaptacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolego w Dziewiętlicach 0,00 14 680,00 14 680,00

80104 Przedszkola 0,00 20 000,00 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup i montaż pieca c.o. w Przedszkolu Publicznym Nr 3 w Paczkowie 0,00 20 000,00 20 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 268 311,47 38 130,00 306 441,47

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 204,00 5 630,00 39 834,00

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 704,00 5 630,00 32 334,00
Nabycie sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wybudowanej na działkach: 594, 577/3, 592/11, 1263/1, 
1265/2 obręb Paczków. 0,00 5 630,00 5 630,00

90002 Gospodarka odpadami 154 159,00 33 000,00 187 159,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 154 159,00 33 000,00 187 159,00

Zakup samochodu ciężarowego HDS 50 000,00 33 000,00 83 000,00
90095 Pozostała działalność 70 948,47 - 500,00 70 448,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 948,47 - 500,00 70 448,47
Zagospodarowanie Zalewu Paczkowskiego 4 500,00 - 500,00 4 000,00

Razem: 2 251 927,93 - 370 707,00 1 881 220,93

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 277 901,00 - 173 000,00 2 104 901,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 277 901,00 - 173 000,00 2 104 901,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

1 553 301,00 - 173 000,00 1 380 301,00

750 Administracja publiczna 205 992,00 9 000,00 214 992,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 345,00 9 000,00 38 345,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 9 000,00 29 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 413 640,92 - 15 497,82 12 398 143,10

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 466 867,00 - 207 997,82 3 258 869,18

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 795 000,00 - 171 997,82 2 623 002,18
0320 Wpływy z podatku rolnego 592 000,00 - 6 000,00 586 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 45 000,00 - 30 000,00 15 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 261 549,92 62 500,00 3 324 049,92

0320 Wpływy z podatku rolnego 580 000,00 80 000,00 660 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 129 000,00 - 20 000,00 109 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 2 500,00 12 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 515 724,00 130 000,00 5 645 724,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 415 724,00 100 000,00 5 515 724,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 30 000,00 130 000,00

758 Różne rozliczenia 13 108 272,00 99 497,82 13 207 769,82
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 855 771,00 25 000,00 8 880 771,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 855 771,00 25 000,00 8 880 771,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 4 500,00 74 497,82 78 997,82

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 37 576,25 37 576,25

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 36 921,57 36 921,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 348 475,00 205 000,00 1 553 475,00

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami 1 238 271,00 205 000,00 1 443 271,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 235 000,00 200 000,00 1 435 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 126,00 3 000,00 4 126,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 495,00 2 000,00 3 495,00

Razem: 42 942 468,78 125 000,00 43 067 468,78

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 503 508,44 3 920,00 507 428,44

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 134 404,00 3 920,00 138 324,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 404,00 3 920,00 138 324,00

600 Transport i łączność 1 444 913,10 - 419 537,00 1 025 376,10
60016 Drogi publiczne gminne 1 444 913,10 - 419 537,00 1 025 376,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 999,41 2 000,00 30 999,41
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 454,69 33 520,00 370 974,69
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 706,00 - 269 339,00 327 367,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 836,00 - 185 718,00 187 118,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 643 714,00 - 31 900,00 1 611 814,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 643 714,00 - 31 900,00 1 611 814,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 600,00 - 31 900,00 47 700,00
710 Działalność usługowa 157 245,00 - 27 999,00 129 246,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 64 999,00 - 33 999,00 31 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 999,00 - 33 999,00 31 000,00

71035 Cmentarze 7 246,00 6 000,00 13 246,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 4 038 033,00 - 52 319,00 3 985 714,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 407 286,00 - 52 319,00 3 354 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 077 615,00 - 89 319,00 1 988 296,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 016,00 26 000,00 117 016,00
4260 Zakup energii 106 100,00 - 5 000,00 101 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 16 000,00 155 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 642 000,00 1 000,00 643 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 266 062,00 1 000,00 267 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 559,70 400,00 34 959,70
4300 Zakup usług pozostałych 9 208,00 600,00 9 808,00

801 Oświata i wychowanie 2 140 715,84 - 18 074,00 2 122 641,84

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 749 944,13 - 7 506,00 742 438,13
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 622 186,00 - 28 186,00 594 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 016,34 20 680,00 140 696,34

80104 Przedszkola 919 508,00 20 000,00 939 508,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

80110 Gimnazja 235 221,54 - 7 828,00 227 393,54
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 229 828,00 - 7 828,00 222 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 235 965,00 - 22 740,00 213 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 201 740,00 - 22 740,00 179 000,00

851 Ochrona zdrowia 236 000,00 2 400,00 238 400,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 206 000,00 2 400,00 208 400,00

4260 Zakup energii 5 900,00 2 400,00 8 300,00
852 Pomoc społeczna 10 194 791,89 10 000,00 10 204 791,89

85232 Centra integracji społecznej 0,00 10 000,00 10 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 090,00 700,00 165 790,00
85395 Pozostała działalność 165 090,00 700,00 165 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 468,00 700,00 10 168,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 216 227,47 73 630,00 2 289 857,47

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 204,00 5 630,00 39 834,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 704,00 5 630,00 32 334,00

90002 Gospodarka odpadami 1 201 100,00 33 000,00 1 234 100,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 154 159,00 33 000,00 187 159,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 193 909,00 30 000,00 223 909,00
4300 Zakup usług pozostałych 185 509,00 30 000,00 215 509,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00 5 500,00 30 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 500,00 30 500,00

90095 Pozostała działalność 193 652,47 - 500,00 193 152,47
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 948,47 - 500,00 70 448,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 637 007,59 1 100,00 1 638 107,59
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 021 493,99 1 100,00 1 022 593,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 276,99 1 100,00 47 376,99

Razem: 25 914 831,47 - 457 079,00 25 457 752,47

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 440 594,01 5 000,00 2 445 594,01

80101 Szkoły podstawowe 2 395 341,01 5 000,00 2 400 341,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 030,00 5 000,00 39 030,00

Razem: 2 444 894,01 5 000,00 2 449 894,01

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 497 328,64 5 000,00 2 502 328,64

80101 Szkoły podstawowe 2 361 498,57 5 000,00 2 366 498,57
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 5 000,00 124 000,00

Razem: 2 499 828,64 5 000,00 2 504 828,64

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 60 920,00 1 149,00 62 069,00

80101 Szkoły podstawowe 46 920,00 1 149,00 48 069,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

300,00 228,00 528,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 921,00 2 421,00

Razem: 60 920,00 1 149,00 62 069,00

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 709 269,19 6 149,00 1 715 418,19

80101 Szkoły podstawowe 1 484 031,19 6 149,00 1 490 180,19
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 107,00 5 000,00 43 107,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 619,00 1 149,00 20 768,00

Razem: 1 710 369,19 6 149,00 1 716 518,19

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 156 876,07 35 509,00 1 192 385,07

80101 Szkoły podstawowe 868 970,07 35 509,00 904 479,07
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 680,00 30 509,00 560 189,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 592,00 5 000,00 44 592,00

Razem: 1 162 816,07 35 509,00 1 198 325,07

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 107 272,00 1 050,00 108 322,00

80110 Gimnazja 107 272,00 1 050,00 108 322,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 1 050,00 2 150,00

Razem: 107 272,00 1 050,00 108 322,00

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXVI/191/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 września 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 688 053,72 6 050,00 3 694 103,72

80110 Gimnazja 3 057 112,70 6 050,00 3 063 162,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 400,00 6 050,00 108 450,00

Razem: 3 693 893,72 6 050,00 3 699 943,72

Id: C55897D9-E88E-47FA-BE11-92B8AE551128. Podpisany Strona 1




